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Proces Rozeznania 
Parafie św. Ansgara, św. Jana Ewangelisty i św. Piotra Damiana uczestniczyły w procesie 
przeglądu i rozeznania Odnów mój Kościół (RMC) podczas jesieni 2022 roku kiedy zespół ds. 
Przekazywania Informacji Zwrotnych i Rozeznawania Grupy Parafii, składający się z członków 
każdej wspólnoty, spotykał się w celu dokonania przeglądu i rozeznania przyszłej struktury 
parafialnej dla tego obszaru. 
 
Kardynał Cupich i biskup Grob są wdzięczni ks. Garcia-Ferrer, ks. Gorczyca, ks. Ciomek, 
zespołowi, który zebrał się razem, a także wszystkim, którzy zaoferowali informacje zwrotne 
podczas ostatniego procesu rozeznawania. 
 
W wyniku spotkań i informacji zwrotnych zebranych od szerszej wspólnoty parafialnej, 
przekazali oni informacje zwrotne do archidiecezji. Archidiecezjalna Komisja ds. Standardów i 
Rekomendacji, w skład której wchodzą przedstawiciele całej Archidiecezji Chicago, dokonała 
przeglądu opinii i innych informacji, w tym podsumowań finansowych i trendów parafialnych. 
  
W styczniu kardynał Blase J. Cupich, biskupi pomocniczy archidiecezji oraz Rada Prezbiterialna 
archidiecezji spotkali się, aby omówić rozeznanie Komisji. W wyniku tej dyskusji, Komisja i Rada 
Prezbiterialna zaleciły przeznaczenie dodatkowego czasu na rozeznanie. 
 
W międzyczasie biskup Grob oraz członkowie zespołu Odnów mój Kościół i Wikariatu I 
kontynuowali rozmowy z duszpasterzami ugrupowania i zespółem ds. Przekazywania Informacji 
Zwrotnych i Rozeznawania Grupy Parafii. Ich pytania i wątpliwości dotyczące tego, czy obecna 
struktura wystarczająco zaspokaja potrzeby poszczególnych duszpasterstw kulturowych i 
językowych w ugrupowaniu, zostały rozpatrzone w sposób zadowalający. 
 
Przedstawili oni kardynałowi Cupichowi, biskupom pomocniczym archidiecezji oraz Radzie 
Prezydialnej archidiecezji zalecenie kontynuowania obecnej struktury. Kardynał Cupich przyjął 
tą rekomendację i podjął następującą decyzję: 
 
Na chwilę obecną nie nastąpią żadne zmiany strukturalne w parafiach ugrupowania. Biskup 
Grob, wikariusz biskupi Wikariatu I, oraz jego zespół pracowników będą prowadzili stały dialog z 
duszpasterzami i liderami parafii ugrupowania dotyczący zmian demograficznych ugrupowania 
oraz jego wpływu na duszpasterstwo. Jeśli w przyszłości okaże się, że potrzeby duszpasterskie, 
a w szczególności potrzeby związane z duszpasterstwem latynoskim, nie są skutecznie 
wspierane przez obecną strukturę, wówczas zostaną rozważone zmiany strukturalne. 
 
Jak już poinformowaliśmy wcześniej, szkoła św. Jana Ewangelisty będzie kontynuować swoją 
działalność bez żadnych zmian.  
 

 


